
 

COMUNE DI CASTELRAIMONDO  

Provincia di Macerata 

C.A.P. 62022  - Piazza della Repubblica n. 12 - tel. 0737 / 641723 - 641724; fax 0737 / 640096 -  P.I. 00116600438 

 

Ordinanza n. 3/2021 

 

Oggetto: Chiusura cimiteri comunali causa neve per il giorno 11 gennaio 2021. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

VISTO l’art. 53, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO l’art. 54, commi 4 e 4-bis, del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO l’art. 54, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO l’art. 37 dello Statuto Comunale; 

VISTE le disposizioni del piano comunale per la gestione dell’emergenza neve; 

PRESO ATTO delle precipitazioni nevose in corso, che rendono difficoltosa la circolazione stradale; 

RITENUTO, pertanto, di dover disporre la chiusura dei cimiteri comunali per il giorno 11 gennaio 

2021, per evitare pericoli alla pubblica incolumità, 

ORDINA 

- la chiusura, per i motivi indicati in premessa, dei cimiteri comunali per l’intera giornata del 

11 gennaio 2021. 

DISPONE 

- la comunicazione della presente Ordinanza alla Prefettura di Macerata, al Comando di Polizia 

Locale e agli uffici comunali. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR competente per territorio entro 60 

giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 

Castelraimondo, 10 gennaio 2021  

 

                                                                                                       Il Commissario Straordinario 

 

                                                                                                       Dott. Costantino Francesco Senesi 


		2021-01-11T08:27:04+0000
	COSTANTINO FRANCESCO SENESI




